

Zakázkové číslo

KS Ústí n.L. Samozavírače
Krajský soud v Ústí nad Labem

Rozpočet č.: 00016

Trade FIDES a.s.

Gočárova 578/16
Ústí nad Labem
400 01
tel: +420 475 601 473
fax: +420 475 601 473

Platnost nabídky 3 měsíce od data vystavení

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	526 199,00
Montážní práce a služby celkem	324 730,00
Ostatní	25 200,00
Celkem	876 129,00
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)	876 129,00
DPH	183 987,10
Celkem s DPH	1 060 116,00

Položka	ks/m	Jedn. cena	Celková cena	Montáž/ks/m	Mont. celk.
Ústředna LITES MHU115	1,00	24 700,00	24 700,00	1 500,00	1 500,00
Aku 12V/12Ah	2,00	1 087,00	2 174,00	0,00	0,00
EPS LIT MHG262I OPTICKO-KOUŘOVÝ HLÁSIČ S IZOLÁTOF	19,00	1 590,00	30 210,00	250,00	4 750,00
EPS LIT MHY734 PATICE	19,00	200,00	3 800,00	50,00	950,00
Tablo obsluhy MHS115	1,00	23 800,00	23 800,00	1 000,00	1 000,00
EPS LIT MHA142 TLAČÍTKOVÝ HLÁSIČ ADRESOVATELNÝ	14,00	1 620,00	22 680,00	250,00	3 500,00
Samozavírače	19,00	7 190,00	136 610,00	8 120,00	154 280,00
DC700 zavírač bez ramene	19,00	5 390,00	102 410,00	2 450,00	46 550,00
EM PSW250	1,00	68 050,00	68 050,00	45 690,00	45 690,00
Zámek EL420/35/24	1,00	39 455,00	39 455,00	0,00	0,00
Praflaquard 1x2x0,8	300,00	14,80	4 440,00	15,00	4 500,00
Prafladur J3x1,5	200,00	26,40	5 280,00	15,00	3 000,00
Jy(st)y 1x2x0,8	1 480,00	6,00	8 880,00	15,00	22 200,00
KAB DAT FTP CAT.5 4PÁR LSZH ALCATEL	70,00	9,00	630,00	15,00	1 050,00
LIŠ 40*20 (2M) LHD	60,00	25,00	1 500,00	41,00	2 460,00
PL vč odjištění	1,00	6 000,00	6 000,00	2 800,00	2 800,00
MHY 925/8	1,00	6 980,00	6 980,00	0,00	0,00
Oživení zprovoznění revize	1,00	0,00	0,00	26 000,00	26 000,00
UPS 3000VA APC Smart	1,00	38 600,00	38 600,00	4 500,00	4 500,00
Dodávka prvků			526 199,00		
Montáž prvků					324 730,00
Doprava osobní	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
Požární ucpávky	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00
Spotřební materiál	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
DSPS	1,00	7 200,00	7 200,00	0,00	0,00
Ostatní					25 200,00

Zpracoval: Kůrka Martin

Dne: 30.10.2017

